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To: 51.2e]s12e]512e @rivm.nl]

From:
Sent: Tue 1/12/2021 3:19:45 PM
Subject: Re: Technische toelichting anonimisatie rapportages EPI
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IB en P analyse voorlopige oplossing CIMS rapportage- concept- versie 7.1.2021 opm M

i |

Hierbij de mail met de verkorte DPIA.

Met vriendelijke groet,

eror: EEZ] N EED

Sent: Tuesday, 12 January 2021 15:42:22

Subject: RE: Technische toelichting anonimisatie rapportages EPI

is er nu een uitspraak of de QUickscan voltooid is en of de maatregelen zoals door EARE beschreven
voldoende zijn om een rapport op te kunnen leveren aan EPI ?
Of wacht dit nog ergens op? Ik heb bij mijn weten geen formeel besluit gezien .

Graag even telefonisch contact ( voor half 5 als dat kan)

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

T: 030 2
M: 06 5.1.2e

www.rivm.nl

erom: FIE] IEKECH JNEEEM v >
Sent: dinsdag 5 januari 2021 17:28
@rivm.1> I N I e i >

@rivm.nl>
Subject: Re: Technische toelichting anonimisatie rapportages EPI

Heel erg bedankt!

Fijne avond,



1081204

erom: N S N XY

Sent: Tuesday, 5 January 2021 17:27:11

[of 5 12e |512¢]512e

Subject: RE: Technische toelichting anonimisatie rapportages EPI

Het lukte vandaag. Ik hoop dat dit e.e.a. duidelijk maakt. Indien nodig, bel mij, bij voorkeur morgenochtend.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e 512e 512 51.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Ministerie voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

M: 06
E: rivm.nl

Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 17:06

or: D O R oot

Onderwerp: Technische toelichting anonimisatie rapportages EPI

Ben benieuwd hoe ver je bent gekomen met de toelichting die je zou schrijven over de waarborging van anonimisatie ten
behoeve van de tijdelijke situatie voor de rapportages richting EPI?

Lukt dat nog vandaag of gaat dat richting morgen?

Met vriendelijke groet,



1081204



